
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 30 września 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 50/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz za wydanie 

dokumentów związanych z tokiem studiów i kształceniem doktorantów  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2, art. 80 ust. 2 oraz art. 324 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz 

§ 105 ust. 1 i 2 oraz § 106 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 50/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz za wydanie 

dokumentów związanych z tokiem studiów i kształceniem doktorantów w roku akademickim 2022/2023 

zmienionym Zarządzeniem zmieniającym Nr 60/2022 z dnia 6 lipca 2022 r., w § 2 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„3. Zajęcia dydaktyczne nieobjęte programem studiów oraz zajęcia powtarzane z powodu 

niezadawalających wyników w nauce - według poniższej tabeli: 

 

Wydział Kierunek Stopień Tryb Opłata w zł za 1 godzinę powtarzanych zajęć   

Teoretyczne1 Praktyczne2 Laboratoria 

specjalistyczne3 

Wydział Biologii  

i Nauk  

o Środowisku 

Biologia I stacjonarny 3 11 22 

Biologia II stacjonarny 6 11 24 

Inżynieria Środowiska I stacjonarny 6 12 24 

Inżynieria Środowiska 

  

II stacjonarny 9 12 25 

 
1 Wykład, seminarium, konwersatorium 

2 Ćwiczenia (audytoryjne, terenowe, warsztatowe), lektorat języka starożytnego 

3 Ćwiczenia w laboratoriach i pracowniach (w tym z komputerami ze specjalistycznym oprogramowaniem) 



Wydział Filozofii 

Chrześcijańskiej 

             

           Filozofia 

 

I 

 

stacjonarne 

 

6 

 

16 

 

32 

Filozofia II stacjonarne 25 27 

 

Ochrona środowiska I stacjonarne 6 14 32 

Ochrona środowiska II stacjonarne 9 16 36 

Sustainability Studies II stacjonarne 14 24 54 

Psychologia j. mgr stacjonarne 2 15 32 

Psychologia j. mgr niestacjonarne 2 14 30 

Wydział 

Medyczny. 

Collegium 

Medicum 

Kierunek lekarski j. mgr stacjonarne 25 50 50 

Kierunek lekarski j. mgr niestacjonarne 25 50 50 

Pielęgniarstwo I stacjonarne 25 50 50 

Wydział 

Matematyczno - 

Przyrodniczy. 

Szkoła Nauk 

Ścisłych 

Chemia I stacjonarne 8 11 21 

Chemia II stacjonarne 12 11 15 

Fizyka I stacjonarne 312 311 308 

Fizyka II stacjonarne 13 12 21 

Informatyka I stacjonarne 2 8 18 

Informatyka I niestacjonarne 3 9 14 

Informatyka II stacjonarne 11 10 21 

Informatyka II niestacjonarne 11 10 21 

Matematyka I stacjonarne 2 10 19 

Matematyka I niestacjonarne 5 9 20 

Matematyka II stacjonarne 9 9 21 

Matematyka II niestacjonarne 9 9 21 

Wydział Nauk 

Humanistycznych 

Filologia: specjalność 

Filologia klasyczna 

I stacjonarne 5 10 

 

Filologia klasyczna II stacjonarne 148 148 

 

Filologia Polska I stacjonarne 2 10 

 

Filologia Polska I niestacjonarne 4 10 

 

Filologia Polska II stacjonarne 5 10 

 

Filologia Polska II niestacjonarne 2 10 

 

Filologia włoska I stacjonarne 2 10 

 

Filologia włoska II stacjonarne 17 17 

 

Kulturoznawstwo I stacjonarne 3 10 

 

Kulturoznawstwo I niestacjonarne 6 10 

 

Kulturoznawstwo II stacjonarne 6 10 

 

Kulturoznawstwo II niestacjonarne 8 10 

 

Muzeologia 

  

I stacjonarne 6 9 

 



Wydział Nauk 

Historycznych 

 

Archeologia 

 

I 

 

stacjonarne 

 

7 

 

11 

 

Archeologia II stacjonarne 7 11 

 

Archiwistyka i 

zarządzanie 

dokumentacją 

I stacjonarne 7 11 

 

Bibliotekarstwo II stacjonarne 10 11  

Historia I stacjonarne 3 11 

 

Historia II stacjonarne 7 11 

 

Historia sztuki I stacjonarne 4 11 

 

Historia sztuki II stacjonarne 7 12 

 

Ochrona dóbr 

kultury i 

środowiska 

I stacjonarne 6 11 

 

Zarządzanie 

dziedzictwem 

kulturowym 

I stacjonarne 7 12 

 

Zarządzanie 

dziedzictwem 

kulturowym 

II stacjonarne 11 15 

 

Wydział Nauk 

Pedagogicznych 

Pedagogika I stacjonarne 4 10 

 

Pedagogika I niestacjonarne 5 10 

 

Pedagogika II stacjonarne 8 11 

 

Pedagogika II niestacjonarne 3 10 

 

Pedagogika 

przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

j. mgr stacjonarne 3 9 

 

Pedagogika 

przedszkolna i 

wczesnoszkolna 

j. mgr niestacjonarne 3 9 

 

Pedagogika specjalna j. mgr niestacjonarne 7 9 

 

Pedagogika specjalna j. mgr stacjonarne 7 9 

 

Wydział Prawa  

i Administracji 

Administracja I stacjonarne 2 11 

 

Administracja I niestacjonarne 3 11 

 

Administracja II stacjonarne 5 11 

 

Administracja II niestacjonarne 4 11 

 

Bezpieczeństwo w 

gospodarce cyfrowej 

II stacjonarne 6 10 20 

Człowiek w 

cyberprzestrzeni 

I stacjonarne 3 10 20 

Prawo j. mgr stacjonarne 1 11 

 

Prawo j. mgr niestacjonarne 1 11 

 



Stosunki 

międzynarodowe 

I stacjonarne 4 10 

 

Stosunki i prawo 

międzynarodowe 

I stacjonarne 3 11 

 

Stosunki i prawo 

międzynarodowe 

II stacjonarne 11 11 

 

Wydział Prawa 

Kanonicznego 

Prawo kanoniczne j. mgr stacjonarne 4 12 

 

Prawo kanoniczne j. mgr niestacjonarne 5 12  

Wydział Społeczno 

- Ekonomiczny 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

I stacjonarne 2 11 

 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

I niestacjonarne 3 10 

 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

II stacjonarne 6 11 

 

Bezpieczeństwo 

wewnętrzne 

II niestacjonarne 6 10 

 

Ekonomia I stacjonarne 2 10 21 

Ekonomia I niestacjonarne 3 9 21 

Ekonomia 

menedżerska 

II stacjonarne 5 11 21 

Ekonomia 

menedżerska 

II niestacjonarne 6 11 21 

Zarządzanie publiczne I stacjonarne 5 11 21 

Europeistyka I stacjonarne 5 10 

 

Politologia I stacjonarne 4 10 

 

Politologia II stacjonarne 12 12 

 

Socjologia I stacjonarne 3 11 21 

Socjologia II stacjonarne 8 11 

 

Praca socjalna I stacjonarne 4 10 21 

Wydział Studiów 

Nad Rodziną 

Nauki o rodzinie I stacjonarne 4 9 9 

Nauki o rodzinie I niestacjonarne 12 12 9 

Nauki o rodzinie II stacjonarne 10 10 

 

Nauki o rodzinie II niestacjonarne 7 8 

 

Wydział 

Teologiczny 

Chrześcijańska 

turystyka religijna 

I stacjonarne 9 13 

 

Dziennikarstwo i 

komunikacja 

społeczna 

I stacjonarne 2 11  

Dziennikarstwo i 

komunikacja 

społeczna 

II stacjonarne 3 11 

 

Specjalistyczne Studia 

Teologiczne 

II stacjonarne 10 13 

 



Specjalistyczne Studia 

Teologiczne w j. 

angielskim 

II stacjonarne 20 26 

 

Teologia spec. 

Nauczycielsko- 

katechetyczna 

j. mgr stacjonarne 10 13 

 

Teologia, spec. 

Coaching Mediacje 

Społeczne 

j. mgr. stacjonarne 10 13  

Teologia spec. 

Teologia ogólna 

j. mgr. stacjonarne 4 9  

Teologia spec. 

Teologia ogólna 

j. mgr niestacjonarne 6 14 

 

 

 

§ 2. 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  

    R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


